
Latécoère pionnier : "Relier les Hommes par l’aérien"

ETA ATA

DEP : SBSV DEST : SBVT IAS : 100

Notes :

Total : 485 291

Route

ITAÚNAS

46

91

98 59

ÉTAPE N°15

Informations Générales :

Log de Navigation - IVAO France

SBSV

YLH (114.00)

VLC (113.10)

Vitesse indiquée de : 100 kts ; donnée à titre indicatif ici.

disponible ici

disponible ici

disponible ici

Rm° Dist (nm) TSV (min)

262°

205°

205°

206° 75

55

56

58

6

28

55

SGR (385)

disponible ici
234°

259°

Cartes SNBV

GRAUÇÁ

SBVT

CACIMBA

SBVT/MANGUINHOS

45

33

34

35

4

Cartes SBSV

Cartes SBIL

Cartes SBPS

Cartes SBVT disponible ici

240°

203°

Ce document est dédié exclusivement aux activités sur le réseau IVAO™, Il ne doit pas être utilisé pour l'aviation réelle ou sur d'autres réseaux

https://aisweb.decea.mil.br/?i=aerodromos&codigo=SBSV
https://aisweb.decea.mil.br/?i=aerodromos&codigo=SNBV
https://aisweb.decea.mil.br/?i=aerodromos&codigo=SBIL
https://aisweb.decea.mil.br/?i=aerodromos&codigo=SBPS
https://aisweb.decea.mil.br/?i=aerodromos&codigo=SBVT
https://aisweb.decea.mil.br/?i=aerodromos&codigo=SBSV
https://aisweb.decea.mil.br/?i=aerodromos&codigo=SNBV
https://aisweb.decea.mil.br/?i=aerodromos&codigo=SBIL
https://aisweb.decea.mil.br/?i=aerodromos&codigo=SBPS
https://aisweb.decea.mil.br/?i=aerodromos&codigo=SBVT

