

Latécoère pionnier : "Relier les Hommes par l'aérien"



Log de Navigation - IVAO France

ÉTAPE N°15

DEP : SBSV DEST : SBVT IAS : 100

Notes :

Vitesse indiquée de : 100 kts ; donnée à titre indicatif ici.

Cartes SBSV [disponible ici](#)

Cartes SNBV [disponible ici](#)

Cartes SBIL [disponible ici](#)

[Cartes SBPS](#)

Cartes SBVT [disponible ici](#)

Rm°	Dist (nm)	TSV (min)	Route	ETA	ATA
			SBSV		
262°	46	28	VLC (113.10)		
205°	91	55	YLH (114.00)		
205°	98	59	SGR (385)		
206°	75	45	GRAUÇÁ		
240°	55	33	ITAÚNAS		
203°	56	34	CACIMBA		
234°	58	35	SBVT/MANGUINHOS		
259°	6	4	SBVT		
Total :	485	291			